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Spejderhytte opføres med ridebane

Lokale- og Anlægsfonden har bevilget 400.000 kroner til opførelsen af en spejderhytte i 
Arrild. Huset giver FDF og den lokale rideklub mulighed for at udvide sine aktiviteter og 
inddrage lokalbefolkningen.

FDF i Arrild behøver ikke længere at spejde efter et sted at være. Med en bevilling på 

400.000 kroner fra Lokale- og Anlægsfonden kan spejderforeningen opføre en ny hytte, som 

både FDFerne og den lokale rideklub vil få glæde af.
 
"Pengene betyder, at vi nu kan gennemføre projektet. Indtil nu har det været begrænset, 

hvad vi har kunnet lave af indendørs aktiviteter, og vi har måttet låne lokaler forskellige 

steder. Nu får vi et sted, der samtidig også tilgodeser den lokale rideklub, som stod uden tag 

over hovedet. Derudover vil vi stille faciliteterne til rådighed for den lokale legestue og 

fritidsklub. På den måde bliver hytten en væsentlig del af lokalsamfundet," siger Ole 

Jørgensen fra FDF Arrild.
 
Hytten skal opføres på en fem hektar stor grund, som kommunen stiller til rådighed. Selve 

huset bliver på 320 kvadratmeter, hvoraf de 100 kvadratmeter vil være overdækket 

udeareal. I husets opvarmede del er der to rum på hver 22 kvadratmeter, der kan bruges 

som soverum. Derudover er der et stort aktivitetsrum på 40 kvadratmeter.
 
Forpladsen, som er på omkring 4500 kvadratmeter, bliver indrettet som stedets primære 

aktivitetsområde med shelters og bålplads. Vest for huset ligger ridebanen, der bliver omgivet 

af en hestefold på godt to hektar, hvor der også skal være spejderaktiviteter.
 
"Huset giver mange flere muligheder for aktiviteter end en traditionel hytte," siger Ole 

Jørgensen.
 
Lokale- og Anlægsfonden var ikke i tvivl om, at de ville støtte opførelsen af projektet i Arrild. 

"Projekt åbner sig både mod naturen og lokalbefolkningen. Det giver helt nye muligheder og 

er i tråd med spejderlivet anno 2006," siger direktør i Lokale- og Anlægsfonden, Torben 

Frølich.

Den samlede pris for spejderhytten er på godt 1,5 mio. kr., og det er planen, at den skal stå 

klar til foråret.
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